
UCHWAŁA NR XXVIII/339/16
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/312/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 września 2016 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania przez Prezydenta Miasta Zgierza 

dziecięcego budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Zgierz

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579) Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwalę nr XXVI/312/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 września 2016 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu realizowania przez Prezydenta Miasta Zgierza dziecięcego budżetu 
obywatelskiego Gminy Miasto Zgierz (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 4444) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie ustalenia zasad realizacji dziecięcego budżetu 
obywatelskiego”;

2) § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Ustala się szczegółowe zasady i tryb realizowania 
konsultacji w formie dziecięcego budżetu obywatelskiego w postaci Regulaminu dziecięcego budżetu 
obywatelskiego Gminy Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały”;

3) w załączniku do uchwały w rozdziale 3 Charakter zadań § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„4. Zadania mogą zostać zrealizowane na podstawie niniejszego Regulaminu w ramach środków 
wyodrębnionych na ten cel w budżecie miasta oraz w przypadkach przewidzianych prawem w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej”;

4) w załączniku do uchwały w rozdziale 4 Zgłaszanie propozycji zadań § 4 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: „1. Propozycje zadań do dziecięcego budżetu obywatelskiego składane są w trzech etapach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5532



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5532


		2016-12-14T07:54:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




